
С П И С О К 
на лица кои на 25.01.2017 година го положија  испитот за добивање на Лиценца за процена на 

тутун 
 

 

 

Ред 

Бр. 

 

Име и презиме 

на кандидатот 

 

Адреса на живеење 

1. Димитар Мицковски ул.Илинденска бр.64, Битола 

2. Ѓорѓиоски Сашо ул.Васил Главинов бр.2А, Прилеп 

3. Југослав Митрески ул.Орде Чопела бр.23, Прилеп 

4. Златко Талески ул.Самоилова бр.11-5/10, Прилеп 

5. Трајко Матески с.Селце, Прилеп 

6. Зоран Чагароски ул.Илинденска бр.10, Кривогаштани 

7. Ѓорги Корлевски с.Смилево, Дем.Хисар 

8. Рубин Богески с.Дреновци, Долнени, Прилеп 

9. Пепи Богески с.Дреновци, Долнени, Прилеп 

10. Елида Ристеска ул.Мечкин Камен бр.65, Прилеп 

11. 
Елизабета Талеска 

Чумовчанец 
ул.Браќа Ламенски бр.19, Прилеп 

12. Билјана Талевска ул.Петко Шалевски бр.13, Г.Оризари, Битола 

13. Драги Јовановски ул. Гоце Делчев бр.38, Дем.Хисар 

14. 
Елизабета Стерјоска 

Ацеска 
ул.Александар Македонски бр.209, Прилеп 

15. Валентин Велкоски ул.Орде Чопела бр.11, Прилеп 


